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Kun työ- 
elämässä 
sattuu, 
meillä  
tapahtuu.



Tervetuloa
KOKOn 
jäseneksi

KOKO on Suomen toiseksi suurin työttömyyskassa, johon 
kuuluu yli 270 000 jäsentä. Jäseniä on vakuutettuna 
kassassa 16 eri ammattijärjestön kautta. 
 
Mikä on työttömyyskassan tehtävä? 
Maksamme jäsenillemme työttömyyden tai lomautuksen 
ajalta ansiopäivärahaa. Lisäksi maksamme muutosturva-
rahaa ja liikkuvuusavustusta. 

Tahdomme hoitaa tehtävämme niin hyvin, että töiden 
päättyessä jäsenellemme ei synny taloudellisia vaikeuksia. 
Tämä tarkoittaa etuuksien maksamista viivytyksettä ja 
oikein.

Haluatko saada ajankohtaista tietoa 
työttömyysturvasta ja KOKO-kassan 
palveluista suoraan itsellesi?

Tilaa uutiskirje: 
www.kokokassa.fi/uutiskirje



Jäsenmaksut
KOKOn jäsenmaksu on vuosimaksu, jonka Finanssi
valvonta vahvistaa vuosittain. Maksun suuruus tiedote-
taan verkkosivuillamme osoitteessa kokokassa.fi. 

Jäsenmaksulaskut lähetetään kassan suorajäsenille kerran 
vuodessa tammi-helmikuussa. Suorajäsenen laskutustavat 
ovat paperilasku (oletus) ja e-lasku. Jos haluat vaihtaa 
paperisen laskun e-laskuun, tee e-laskusopimus omassa 
verkkopankissasi. 

Ammattiliittojen kautta kassaan kuuluvien jäsenmaksut 
laskutetaan liiton kautta. Voit olla laskutuksesta ja muista 
jäsenmaksuasioista tarvittaessa yhteydessä omaan liit-
toosi.

Jäsenmaksu on kaikille samansuuruinen ja se tulee  
maksaa, vaikka olisit työttömänä, perhevapaalla, varus-
miespalveluksessa tai opiskelijana. Jäsenmaksun  
maksamalla jäsenyys säilyy voimassa.

Kuulutko vielä toiseen kassaan?
Voit olla jäsen samanaikaisesti vain yhdessä 
työttömyyskassassa. Jos jäsenyytesi on voimassa vielä 
toisessa kassassa, eroathan edellisestä kassastasi mah-
dollisimman pian. Voit myös valtuuttaa KOKOn tekemään 
eroilmoituksen puolestasi verkkosivuiltamme löytyvällä 
valtakirjalla.  

Jäsenyys



Ansiopäiväraha
Ansiopäiväraha on työttömyyden tai lomautuksen aikainen 
etuus, jota voidaan maksaa työttömyyskassan jäsenelle. 
Ansiopäivärahan saaminen edellyttää työttömyysturvalain 
edellyttämien ehtojen, kuten työssäolo- ja jäsenyysehdon, 
täyttämistä. Päivärahan saajan tulee olla ilmoittautunut 
työttömäksi työnhakijaksi työvoimaviranomaiselle. 

Muutosturvaraha
Muutosturvaraha on osa muutosturvakokonaisuutta, joka on 
suunnattu 55 vuotta täyttäneille irtisanotuille työntekijöille. 
Etuus on kertaluonteinen korvaus ja vastaa noin kuukauden 
palkkaa. Muutosturvarahan hakijan tulee olla ilmoittautunut 
työttömäksi työnhakijaksi työvoimaviranomaiselle.  

 
Liikkuvuusavustus 
Liikkuvuusavustuksen tarkoituksena on kannustaa vastaan-
ottamaan työtä myös kauempaa kotoa. Sillä korvataan 
työmatkasta tai muutosta aiheutuneita kustannuksia. Voit 
olla oikeutettu saamaan liikkuvuusavustusta, jos löydät 
uuden työpaikan kauempaa ja olet saanut työttömyyspäi-
värahaa juuri ennen uuden työsuhteesi alkua.

Lisätietoa etuuksista löydät osoitteesta kokokassa.fi

Etuudet



Jäsenyyden ehdot
•	 Kassan jäsen ei saa samanaikaisesti olla jäsenenä toisessa 

työttömyyskassassa. 
•	 Kassan jäsenyys alkaa siitä päivästä, josta alkaen henkilö 

on maksanut jäsenmaksunsa, aikaisintaan kuitenkin siitä 
päivästä, jona hän on kirjallisesti hakenut kassan jäse-
nyyttä.

Kassasta eroaminen
•	 Jos jäsen haluaa erota kassasta, on hänen ilmoitet-

tava siitä kirjallisesti kassalle. Ero astuu voimaan aikai-
sintaan ilmoituksen saapumispäivästä tai ilmoituksessa 
mainitusta myöhemmästä ajankohdasta. 

•	 Työttömyyskassan jäsenyys päättyy kuitenkin viimeistään 
sen kalenterikuukauden lopussa, jolloin jäsen täyttää 68 
vuotta.

Kassasta toiseen siirtyminen
•	 Jos jäsen kassasta erottuaan kuukauden kuluessa liittyy 

uudelleen työttömyyskassaan, jäsenen hyväksi lasketaan 
hänen työssäolo- ja jäsenyysaikansa aiemman jäsenyytensä 
aikana työttömyyskassa- ja työttömyysturvalaissa sääde-
tyllä tavalla. Työttömänä ollessa ei voi vaihtaa kassaa.

•	 Jos kassasta erotettu jäsen hyväksytään uudelleen jäse-
neksi, hänen hyväkseen ei lueta hänen aikaisempaa 
työssäoloaikaansa eikä jäsenenä oloaikaansa kassassa 
eikä aikaisemmin suorittamiaan jäsenmaksuja.

Otteita säännöistä



Kassasta erottaminen
Kassanjohtaja voi jäsentä kuultuaan antaa huomautuksen 
tai varoituksen tai erottaa kassan jäsenyydestä 
henkilön, 
1.	 joka on jäseneksi liittyessään antanut vääriä tai harhaan-

johtavia tietoja; 
2.	joka on vilpillisesti ilmoittanut väärin tai salannut jonkin 

kassan toimialaan kuuluvan etuuden saantiin tai sen 
suuruuteen vaikuttavan seikan; tai joka kieltäytyy 
noudattamasta kassan sääntöjä.

3.	joka kieltäytyy noudattamasta kassan sääntöjä. 

•	 Jos jäsen ei ole maksanut jäsenmaksua kassan hallituk-
sen määräämällä tavalla kalenterivuoden aikana, 
kassanjohtaja voi erottaa hänet kassan jäsenyydestä 
sen kalenterivuoden alusta, josta jäsenmaksut ovat 
maksamatta. 

•	 Yrittäjäksi siirtynyt jäsen voi säilyttää jäsenyytensä 
työttömyyskassassa korkeintaan 18 kuukauden ajan 
yritystoiminnan aloittamisesta lukien.

Jäsenmaksut erityistilanteissa
•	 Eronneella tai erotetulla jäsenellä ei ole oikeutta saada 

takaisin kassalle suorittamiaan maksuja, jotka kohdis-
tuvat eroamista tai erottamista edeltävään jäsenyysai-
kaan. 

•	 Jos jäsen liittyy kassaan, eroaa tai erotetaan kassasta 
kesken kalenterivuotta, on jäsenmaksun määrä jäse-
nyysaikaa vastaava kalenterikuukausittainen osuus 
vuosijäsenmaksusta. Jäsenmaksun palautus ajalta, joka 
ei kohdistu jäsenyysaikaan, tehdään henkilön kirjallisesta 
pyynnöstä. Pyyntö on tehtävä kassalle kolmen kuukau-
den kuluessa eroamisesta tai lainvoimaisesta erotta-
mispäätöksestä. 

•	 Mahdolliset jäsenmaksurästit voidaan vähentää kassan 
myöntämää, sääntöjen mukaista etuutta maksettaessa.



Jos tiedossasi on esimerkiksi
•	 mahdollinen töiden päättyminen tai lomautus
•	 muutos työssä tai elämäntilanteessa, kuten yrittäjyys tai 

freelance-työskentely, puolison yritystoiminta, ulkomaille 
lähteminen tai pidempi katkos työelämässä

Voit lukea ohjeita verkkosivuiltamme ja ottaa aina tarvittaessa 
yhteyttä meihin. Muistathan myös pitää omat yhteystietosi 
ajan tasalla.

kokokassa.fi
•	 Asiakaspalvelun aukioloajat
•	 Sähköinen asiointi, jossa on myös chat-palvelu
•	 Ajanvaraus etäyhteystapaamiseen
•	 Päivärahalaskuri
•	 Ohjeet etuuksien hakemiseen
•	 Tiedotteet kassan ja työttömyysturvan ajankohtaisista 

asioista
•	 Työelämään ja työnhakuun liittyviä avoimia koulutuksia 

ja webinaareja
•	 KOKOn uutiskirjeen tilaus
•	 Lomakkeet

 
Puhelinpalvelu 09 4763 7600

Seuraa meitä

Ota yhteyttä 
KOKO-kassaan




